1mA
1.5        !          2
200 400
0
A
 482
600
300

Considered circuits: input, output, ac aux. supply
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
EINGANG
INPUT
AUSGANG
OUTPUT
HILFSSPANNUNG
AUX. AUSILIARY
HT1BC1032 100A 0...10V 115V ac
HT1BC1033 100A 0...10V 230V ac
HT1BC1034 100A 0...10V 240V ac
HT1BC103T 100A 0...10V 20...150V dc
HT1BC1042 100A 0...20 - 4...20mA 115V ac
HT1BC1043 100A 0...20 - 4...20mA 230V ac
HT1BC1044 100A 0...20 - 4...20mA 240V ac
HT1BC104T 100A 0...20 - 4...20mA 20...150V dc
Eingang    Input
150A
200A
250A